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Opis oferty
PERŁA KRUTYNI - NOWA PRZESTRZEŃ DLA ODNOWY
Natura jest absolutnym fenomenem otaczającym ośrodek PERŁA KRUTYNI. To
wyjątkowe, naturalne serce w środku Puszczy Piskiej. Wśród otaczającej przyrody,
mazurskiej głębi roślin, spokoju i ciszy, życia płynącego bez pośpiechu, w miejscu
gdzie błękit nieba styka się z zielenią lasów sosnowych i przejrzystością wody w rzece
Krutyni, powstała oaza zdrowia i relaksu. Ta niewielka, kameralna przestrzeń pozwala
odżyć, to idealny sposób na odprężenie ciała, ale także na uzyskanie relaksu
umysłowego. W otoczeniu lasu sosnowego, nad piękną rzeką Krutynią, z dala od
zabudowań ludzkich przyroda oferuje fantastyczny obraz światła i cieni, kolorów i
dźwięków płynących z bogactwa tej ziemi - ptaków i zwierząt żyjących wokół.
Dzięki radości z jaką podejmujemy gości oraz otaczającej naturze, pobyt w Perle
Krutyni to jak zanurzenie w „kapsule relaksu i odprężenia”. Pozwala to na
wyhamowanie z codziennego frenetycznego pośpiechu. To prawdziwy dar w postaci
cennego czasu, który pozwoli Państwu odkryć na nowo przyjemność która płynie ze
spokoju, który daje możliwość zadbania o własną osobę poprzez utrzymanie lub
poprawienie formy fizycznej, a także odnalezienie zachwianej harmonii między ciałem
a umysłem. Dzięki łagodnemu klimatowi nawet w czasie wysokich temperatur, dla
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miłośników natury i ruchu jest tu nowa, relaksująca okazja do odkrywania uroków
życia i otaczającej nas przyrody.
W Perle Krutyni noclegi zapewniamy w siedmiu czteroosobowych domkach
letniskowych DeLux, pięciu pięcioosobowych domkach letniskowych Superior.i dwóch
sześcioosobowych domkach Superior+. Goście mogą także nocować w dziesięciu
dwuosobowych domkach kempingowych Puchatek. Ośrodek przyjmuje także gości na
pole namiotowe oraz jest miejsce na sześć przyczep kempingowych z zasilaniem.
Całość wraz z zapleczem gastronomicznym tworzy wśród rezerwatów przyrody, cichy,
kameralny ośrodek relaksu i odprężenia. Idealne wakacje dla całej rodziny, gdzie
można opalać się, uprawiać sport i odkryć kraj o bogatej przyrodzie. Na terenie, w
centrum ośrodka znajduje się także zadaszona scena – idealne miejsce na tańce,
animacje i występy. W pawilonie gastronomicznym są telewizory, czasami na prośbę
gości organizujemy w nim zabawę karaoke, a w jego otoczeniu jest strefa bezpłatnego
wi-fi.
W Perle Krutyni relaks jest gwarantowany dzięki wielu propozycjom aby spędzić
szczęśliwe i bezpieczne wakacje. Zabawy na piaszczystej plaży dla dzieci i dorosłych,
wydzielony brodzik dla maluchów, czysta woda i pomost sięgający środka głębokiej na
ponad dwa metry rzeki Krutyni , łóżka plażowe i parasole, wypożyczalnia kajaków i
łódek wędkarskich, organizacja spływu kajakowego na całym szlaku Krutyni i cisza,
brak hałasu i pośpiechu. Tuż obok zimne piwo, napoje, lody, kawa, desery i ciasta. Dla
dzieci wydzielony piaszczysty plac zabaw i trampolina, a tuż obok dla rodziców są
leżaki, parasole i bar czynny 12 godzin dziennie przez cały tydzień. Wieczorem na
scenie odbywa się często taneczna zabawa muzyczna dla dzieci.
Począwszy od maja do około połowy września zapraszamy Państwa na specjalne
wieczory piątkowe. Spotkania odbywają się na wolnym powietrzu przy ognisku.
Przygotowane jest miejsce ze stołami i ławkami przy których spotykają się wszyscy
goście ośrodka, przynosząc napoje i kiełbaski, śpiewają piosenki lub słuchają muzyki.
Można także  zakupić w barze kiełbaski do pieczenia, pieczywo, piwo, napoje. Czasami
ognisko przekształca się w zabawę taneczną.
Po 14 września ośrodek wynajmuje domki, ale zaplecze gastronomiczne jest już
nieczynne. Goście korzystają z kuchni w pawilonie sanitarnym do samodzielnego
przygotowywania posiłków. Jest to sezon wędkarzy i grzybiarzy, okres rykowisk jeleni
oraz pieszych i rowerowych wycieczek turystycznych.
Urok Mazur warto podziwiać także zimą, kiedy jest tak cicho że zwierzęta z lasu
wchodzą na spacery do ośrodka. Kiedy leśne ścieżki skrzą się krystalicznym śniegiem,
kiedy zamarznięta Krutynia odbija błękit nieba. Przygotujemy też dla państwa saunę
na brzegu Krutyni - wśród śniegów zalegających wokół w tym okresie i możliwości
kąpieli w przerębli skacząc z pomostu. Od jesieni mamy specjalną, połówkową ofertę
na pobyty cztero, sześcio i ośmiotygodniowe.
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Informacje o ofercie

2, 4, 5, 6 osoboweDost?pne pokoje:

90Liczba miejsc:

od 80 zł do 480 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, basen, boisko, grill, jadalnia, kawiarnia, ognisko, ogrodzona posesja, parking, plac
zabaw, recepcja, restauracja, tenis stołowy, wyżywienie, lodówka, czajnik, balkon,
prysznic, dla niepełnosprawnych, wypożyczalnia sprzętu rowerowego, wypożyczalnia
sprzętu wodnego, wędkowanie, internet, łazienka, akceptujemy karty płatnicze,
akceptujemy zwierzęta domowe, sprzęt plażowy, ochrona obiektu, pole namiotowe,
monitoring, lodówka, udostępniamy kuchnię dla gości, całkowity zakaz palenia,
pościel

Oferty specjalne
Inne
Spływ kajakowy  Krutynią
40 zł - 40 zł za osobę / noc

Dla Rodzin z Dziećmi
Dzieci do 10 lat mają zniżkę 40% na wyżywienie stołówkowe.

Mazury

Wakacje

Weekend Majowy
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